[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2021 года                       № 142                с. Литвиновка

О прекращении полномочий

 Главы Администрации Литвиновского
сельского поселения

В соответствии с  п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения,

1.                                                            РЕШИЛО:

2. Прекратить полномочия Главы Администрации Литвиновского сельского поселения Герасименко Ирины Николаевны 29 сентября 2021 года в связи с истечением срока контракта.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента  его принятия  и подлежит официальному опубликовании в информационном бюллетене Литвиновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Литвиновского

сельского поселения                                                                П.И. Пузанов